Portaria 4 (2466305)         SEI 0000231-65.2017.4.03.8001 / pg. 1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulis ta - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus .br

PORTARIA Nº 4, DE 24 DE JANEIRO DE 2017.

INSPEÇÕES GERAIS ORDINÁRIAS 2017

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE INTERESSADOS, DAS
ALTERAÇÕES DE INSPEÇÕES GERAIS ORDINÁRIAS A SEREM REALIZADAS NAS
VARAS, JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS E TURMAS RECURSAIS DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

O JUIZ FEDERAL PAULO CEZAR NEVES JUNIOR, DIRETOR DO FORO E
CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

FAZ SABER que, em cumprimento ao disposto no art. 13, III e IV, da Lei nº
5.010/66, artigos 43 a 52 do Regimento Interno do Egrégio Conselho da Justiça Federal da
Terceira Região, Resolução nº 496 de 13/02/2006, do Conselho da Justiça Federal, alterada pela
Resolução nº 530, de 30/10/2006 e no parágrafo 3º do art. 66 do Provimento COGE nº 64, de 28 de
abril de 2005 (alterado pelo Provimento COGE nº 78, de 27 de abril de 2007),

FOI ALTERADA A DATA DA INSPEÇÃO GERAL ORDINÁRIA DA 6ª  VARA
FEDERAL PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO, anteriormente designada para o período de 20  a
24 de fevereiro de 2017, que será realizada no período de 13/02/2017 a 17/02/2017, conforme
determinação expressa da Exma. Desembargadora Federal Corregedora-Regional, da Justiça
Federal da 3ª  Região, proferida no Expediente Administrativo nº 0040052162016 4 03 8000
(Comunicado Eletrônico da CORE, datado de 24.02.2017).

E para que não se alegue ignorância e chegue ao conhecimento de todos os
interessados, é expedido o presente edital, que será afixado em local de costume, na sede desta
Administração.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cezar Neves Junior, Juiz Federal Diretor
do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 30/01/2017, às 19:44, conforme art. 1º , III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2466305 e o código CRC 715702A6.

0000231-65.2017.4.03.8001 2466305v3

Diário  Eletrônico nº  22
Disponibilização: 01/02/2017

	0000231-65.2017.4.03.8001
	Portaria 4 (2466305)